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PLAN CADASTRAL

JUDETUL SUCEAVA, UAT MOLDOVITA, SECTORUL CADASTRAL NR. 49

769

+

Scara 1:1000
Sistem de proiectie STEREO 1970
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MOLDOVITA
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Schita cu dispunerea sectorului:
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Limita sector cadastral
N N Numar sector cadastral |
— Limita imobil
907 ID imobil
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_— Limita intravilan
- Limita construcii
+ + + +
VI d I I . Digitally signed
da-lie ,k\’/‘y Vlad-liie Prestator: SC AZIMUT 2010 SRL
ocanu Executant: ing. MOCANU VLAD-ILIE
M Oca n u Date: 2024.04.04 Data: 04.12.2023

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

999999

888888

08:22:42 +03'00'




		2024-04-04T08:22:42+0300
	Vlad-Ilie Mocanu




